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Teema: Maapiirkondade pikaajaline visioon

2019. aasta oktoobris võttis Janusz Wojciechowski oma volinikukandidaadina toimunud kuulamistel 
mitmeid kohustusi, sealhulgas maapiirkondade pikaajalise visiooni väljatöötamine. Ka komisjoni 
president Ursula von der Leyen rõhutas oma poliitilistes suunistes vajadust sellise pikaajalise visiooni 
järele.

Komisjon avaldas 22. juulil 2020 tegevuskava, milles teatas, et avaldab 2021. aasta keskel teatise 
maapiirkondade pikaajalise visiooni kohta. Teatise eesmärk oleks algatada Euroopa tasandil arutelu 
maapiirkondade tuleviku ja nende koha üle ühiskonnas. Selles esitataks 2040. aastaks 
maapiirkondade tulevikuvisioon ja käsitletaks nende ees seisvaid probleeme, nagu demograafilised 
muutused, digilõhe, madal sissetulek ja piiratud juurdepääs teenustele.

Tegevuskava kohaselt puudutab maapiirkondade visioon paljusid erinevaid teemasid ja 
pädevusvaldkondi. Teatisele lisatud tegevuskavas loetletakse seadusandlikud ja muud kui 
seadusandlikud meetmed (maaelu tegevuskava), mis töötatakse välja asjaomastes 
peadirektoraatides.

Maaelu tegevuskava edukuse tagamisel on keskne roll eri poliitikavaldkondade koordineerimisel. 
Ühise põllumajanduspoliitika (ÜPP) maaelu arengu poliitika on maapiirkondade toetamisel keskse 
tähtsusega. Lisaks tunnistatakse, et kohalikel ja piirkondlikel omavalitsustel on oluline roll ühiskonna 
ümberkujundamisel, et saavutada liidu seatud eesmärgid. Neid peetakse peamisteks osalejateks ja 
nad on esirinnas selliste Euroopa ees seisvate probleemide lahendamisel nagu kliimamuutused või 
sotsiaalsed ja majanduslikud probleemid.

Kuidas kavatseb komisjon tagada sidususe ÜPP ja muude poliitikavaldkondade vahel, mis on seotud 
maapiirkondade pikaajalise visiooni väljatöötamisega? Kuidas kavatseb komisjon tagada piirkondlike 
ja kohalike omavalitsuste maksimaalse kaasamise maapiirkondade pikaajalise visiooni 
ettevalmistamisse, analüüsimisse, kujundamisse ja rakendamisse?

Kuidas ühtlustatakse praegu läbiräägitavat ÜPPd, eelkõige ÜPP strateegiakavasid, maapiirkondade 
tulevikuvisiooniga? Milliseid kohandusi kavatseb komisjon ÜPP vahendites teha, näiteks 
vahekokkuvõtte abil?

Kas komisjon kavatseb maaelu arengu visiooniga seotud töö raames teha nõuetekohast ja 
aluslepinguga kooskõlas olevat vahet ÜPP ja ühtekuuluvuspoliitika raames maapiirkondadele 
eraldatavatel rahalistel vahenditel, võttes arvesse kummagi poliitikavaldkonna eesmärke, nagu on 
kirjeldatud aluslepingu artiklites 39 ja 174?
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